xxvij. die Febr. 

NUM. V. 

Carta Willielmi le Zouche Donationes Antecessorum suorum 
de Molendino de Rochesford, confirmans. 

[Ex registro de Hagbmon prsedicto.] 

Universis ad quos prsesens scriptum pervenerit Wil¬ 
lielmus le Souche filius Roberti de Mortuomari, quondam 
dominus de Castro Richardi, salutem. Noverit universitas 
vestra, me cartam Hugonis de Say et Lucias uxoris suae, 
filiae Walteri de Clifford, filii Ricardi, filii Puncii, praede- 
cessorum meorum, inspexisse et intellexisse, super donatione 
molendini de Rochesford canonicis de Haghman: Et etiam 
concessionem et confirmationem domini Hugonis de Mor¬ 
tuomari avi mei, de eodem molendino: Quas quidem dona¬ 
tiones ratifico, &c. Testes, &c. Thomas Tregooz, Johannes 
Hamelyn, Robertus Sturmy, Ricardus de Leighton, &c. ' 

NUM. VI. 

De Corrodio per Abbatem et Conventum dicti Ceenobii 
Roberto Lee de Uffington concesso. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod nos Radulphus abbas 
monasterii S. Johannis de Haghmon, et ejusdem loci con- 
ventus, unanimi assensu et concensu, ad instanciam et spe- 
ciale rogatumexcellentissimi et reverendissimi domini nostri, 
Thomae comitis Arundeliae et Surreiae, dedimus, conces- 
simus, et hac praesenti carta nostra indentata confirmavimus 
Roberto Lee de Uffington, unum corrodium pro termino 
vitae suae, essendo cum abbate monasterii praedicti armigerum, 
cum uno gartione et duobus equis ; capienda ibidem escu- 
lenta et poculenta sufficientia pro seipso, sicut armigeri ab- 
batis, qui pro tempore fuerint, capiunt et percipiunt, et pro 
gartione suo sicut gartiones abbatis et armigerorum suorum 
capiunt et percipiunt: Capiendo etiam pro equis suis fcenum 
et praebendam, durante termino praedicto, sicut armigeri 
abbatis qui pro tempore fuerint capiunt et percipiunt, quo- 
tienscunque et quandocunque idem Robertus in monasterio 
praedicto esse voluerit: Et quod idem Robertus habeat 
vesturam armigerorum, per tempus praedictum, de tot ulnis, 
et tali panno, quando abbas, qui pro tempore fuerit, dat 
vesturam, sicut aliquis armigerorum suorum capit et per- 
cipit: ita quod non est intentio neque voluntas dicti excellen- 
tissimi et reverendissimi domini nostri, vel nostri aut succes- 
sorum nostrorum, nos aut successores nostros, vel monaste- 
rium praedictum, de caetero, de aliquo tali corrodio onerare. 
Data, &c. die Sabbati proximo post festum apostolorum 
Philippi et Jacobi, anno regni regis Henrici quinti, post 
conquestum Angliae decimo tertio. 

NUM. VII. 

Obligatio pro Collegio Canonicorum Oxonii facta Monas¬ 
terio de Haghmon. 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos prsesens scriptum 
pervenerit, Johannes permissione divinfi prior ecclesiae S. 
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Trinitatis civitatis Londoniarum et ejusdem loci conventus, 
salutem in Domino sempiternam. Illustris et metuendus 
princeps, dominus noster Henricus, Dei gratia, rex Anglia; 
sextus post conquestum, fidelem et Christianam intentionem 
invictissimi principis et dornini Henrici, nuper regis Anglia;, 
patris sui, concedendo omnibus canonicis regularibus or- 
dinis S. Augustini doctoris, licentiam ad perquirendum 
certas terras extra muros villae suae Oxoniensis, et in franche- 
siam ejusdem; ad finem, quod omnes studentes ordinis prae- 
dicti, in universitate villse praedictae, pro honestate suae reli- 
gionis, ac virtutis et scientiae incremento, et fidei Christianas 
manutenentia, insimul morari possent, prout in quadam li- 
tera inde sub signeto ejusdem patris sui facta, et praesentibus 
abbatibus et prioribus ordinis praedicti missa, pleniiis poterit 
apparere: quae quidem intentio, in vita ejusdem patris sui 
minimi adimpleta, fideli devotione intuens et contemplans, 
de gratia sua speciali, et de avisamento et consensu consilii 
sui, concesserit et licentiam dederit, dilectis sibi Tbomae 
Holden armigero, jam defuncto, et Elizabeths uxori ejus, 
quod ipsi unum messuagium, cum gardinis eidem pertinen- 
tibus, in parochia S. Petri in Ballia, et S. Micliaelis prope 
Northgate, infra dictam villam Oxonii, dare possint et assig- 
nare nobis praefato priori et successoribus nostris, nomine 
totius ordinis supradicti; habenda et tenenda dicta messua¬ 
gium et gardina, cum pertinentiis: nobisque dicto priori S. 
Trinitatis et successoribus nostris, nomine totius ejusdem 
ordinis: et nobis, quod nos praedicta messuagium, et gardina, 
cum pertinentiis, a praefatis Thoma et Elizabetha recipere, 
et ea nobis et successoribus nostris praedictis, ut praedictum 
est, imperpetuum tenere: necnon, quod nos, vel successores 
nostri, inde quoddam collegium, pro canonicis studentibus, 
ordinis praedicti, ab ibidem insimul, sicut suae religionis ho- 
nestas exigit, commorandis, facere possumus, similiter licen¬ 
tiam dederit specialem, prout in literis suis patentibus, inde 
confectis, pleniiis continetur: nos, securitati ordinis praedicti, 
pro perficienda intentione praedicta, ne dicta messuagium et 
gardina, per nos vel aliquem successorum nostrorum, in alios 
usus, quam ut praemittitur, convertantur, aut aliqualiter 
alienentur, quo minus collegium, pro canonicis studentibus 
ordinis praedicti, ut praemittitur, inde fiat continue dura- 
turum; de communi assensu et concensu nostris, obligamus 
nos dictos priorem S. Trinitatis London et ejusdem loci 
conventum, abbati de Haghmon, et ejusdem loci conventui, 
et successoribus suis, in quadraginta libris sterlingorum, sol- 
vendis eisdem abbati et conventui, et successoribus suis, si 
et quando unquam (quod absit) nos, aut aliqui successorum 
nostrorum, messuagium, et gardina praedicta, aut aliquam 
inde partem, in alium usum, quam ut 'piaedicitur, mutaveri- 
mus vel mutaverit, alienaverimus vel alienaverit, aut aliud 
quid fecerimus vel fecerit, quo minus dictum collegium inde 
fiat continued duraturum: ad quam quidem solutionem, sub 
modo, forma, et conditione praedictis, bene et fideliter fa- 
ciendam, obligamus nos et successores nostros, firmiter per 
hoc scriptum. In cujus rei testimonium liuic praesenti 
scripto nostro, sigillum nostrum commune apposuimus. 
Data in domo nostra capitulari xx. die mensis Maii, anno 
regni regis Henrici Sexti post conquestum xxi. 

NUM. VIII. 

Inquisitio pro prcedicto Jure fundatorio. 

[Ibid.] 

HjEC est inquisitio facta per hos subscriptos, domino 
Hugone de Scheynton; Rogero de Pivelesden, &c. qui 
dicunt, quod vacante abbathia de Haghmon per mortem, 
vel per cessionem abbatum ejusdem loci, antecessores do- 
mini Johannis filii Alani, consueverunt habere custodiam 
ejusdem abbathiae; et quod prior et conventus ejusdem loci, 
solebant requirere licentiam eligendi a praedecessoribus dicti 
Johannis filii Alani; et ipsius antecessores semper praebue- 
runt assensum electioni illi: et quod dominus rex, nec prae- 
decessores sui, nunquam habuerunt custodiam ejusdem ab- 
batiae, nisi quando dominus Johannes filius Alani fuit infra 
aetatem, et tota terra sua in custodia domini regis, tunc va¬ 
cant abbatiae, et conventus petiit licentiam a domino rege, 
eligendi, et elegerunt Gilebertum in abbatem, et dominus 
rex praebuit assensum electioni illi: et dicunt, quod anteces¬ 
sores domini Johannis filii Alani, ea ratione habuerunt cus¬ 
todiam; quia dicta abbacia est de feudo dicti Johannis filii 

Alani, et a praedecessoribus suis fundata, anno xxxvii. regis 
Henrici secundi. 

NUM. IX. 

Privilegium Episcopate Monasterio de Haghmon concessum• 

[Ibid.] 

Ricardus Dei gratia Coventrise episcopus, omnibus 
sanctae matris ecclesiae filiis, salutem. Concedimus, quod 
in monasterio de Haghmon, sit unus confratrum sacrista sub 
abbate, qui possit baptizare tarn Judaeos quam parvulos, in 
dicto monasterio; et liabeat jus parochiale in familiares et 
domesticos ejusdem, ministrando eis ecclesiastica sacramenta. 
In cujus rei testimonium et Robur sigillum nostrum appo¬ 
suimus. 

NUM. X. 
Ordinatio pro Coquina Conventus. 

[Ibid.] 

Universis praesentes literas inspecturis, frater Nicho- 
laus, abbas monasterii de Haghmon, salutem in Virgine glo- 
riosa. Religionis honestas, quam sicut decet, super omnia 
conversationem habere quietam, ita postulat consequenter ut 
laborantibus in vinea taliter ministrenter victualia, ne ex in¬ 
ordinate, seu defectivo liujus ministerio murmur ingruat; 
seu forsan quies ad inquietem, vel tranquillitas in turba- 
tionis materiam convertantur: cum igitur longis retro tem- 
porilnis fuerat in monasterio de Haghmon usitatum minis- 
trari priori et canonicis et refectorio comedentibus, sub qua¬ 
dam forma mediocri et simplici (ut de paupertate propter 
monasterii honestatem taceamus ad prsesens) ex qua fre¬ 
quenter oblocutionis dabatur occasio, et os bovis triturantis 
saepe videbatur esse ligatum: ac noviter per Dei gratiam 
dicti monasterii facilitates aliqualiter, licet non sufficienter, 
prout exposcit necessitas, sint adauctae, Nos volentes aug- 
mentationem liujus participare cum fratribus, ut tenemur, 
de voluntate et consensu prioris et conventus pnedicti, taliter 
duximus ordinandum; viz. quod iidem prior et conventus 
habeant de caetero novam coquinam, pro refectorio assigna- 
tam, quam aedificari celeriter faciemus; in qua parari faciant 
per coquum eorum specialem, cibaria eorum quae ad coqui¬ 
nam pertinent, de quibus ministrabitur eisdem, diebus sin¬ 
gulis, per canonicos et ministros ad hoc per eos, cum abbatis 
licentia deputandos. Habebunt iidem prior et conventus 
ecclesiam parochialem de Hunstanton, Norwicensis dioecesis; 
ac ecclesiam parochialem de Ruyton Coventr. dioecesis, cum 
earum pertinentibus et obventionibus quibuscunque, cum 
vivario de Saleispark, et vivario illo quod vocatur Vivarium 
Prioris, pro alimentatione in carnibus et piscibus, prout ad 
coquinam pertinet antedictam; omnes etiam alias expensae 
ad coquinam necessariae,ut in focalibus,farina, piscibus, omni- 
modis pottagiis, pro tempore consuetis, vasis aeneis, caseo, et 
butiro, debent nihilominus fieri de communi. Concedimus 
etiam pro nobis et successoribus nostris, quod omni tempore 
anni habeant in communi porcariam domus quae est extra 
portam, viginti porcos ad sumptus communes domus, pro 
eorum lardaria faciendo. Habebunt etiam annuatim duas 
summas frumenti, pro pastellis, cum voluerint, faciendis; 
ministrabiturque abbati de eadem coquina, sicut duobus ca¬ 
nonicis ubicunque fuerint infra septa dicti monasterii, ac 
etiam in uno ferculo pro secularibus, seu extraneis, quorum 
unus erit clericus communis domus, cum eos secum adducere 
voluerit in refectorio commessuros. 

Cumque celerarius liberaverit pro aliquo canonico, extra 
monasterium, in aliqua grangia dicti monasterii, panem et 
cervisiam, liberabuntur pro eodem canonico cibaria de co¬ 
quina nova superius expressa,ac si idem canonicus persona- 
liter domi esset: pro abbate tamen nec ejus capellanis, nec 
etiam senescallo domus erit quicqnam extra septa dicti mo¬ 
nasterii liberatam de proventibus dictae coquina;; sin autem 
lis et contentio super eisdem ecclesiis, vel earum altera, 
oriatur, expensae litis debent fieri de communi, ita quod ex 
hoc nihil ex alimentatione conventui solita subtrahatur. 
Cocus etiam et garcio situs in praedicta coquina specialiter 
servientes, victualia et stipendia in omnibus percipient, sicut 
cocus, et page suus, qui in communi coquina deserviunt, 
ante hsec tempura perceperunt. Per lianc tamen disposi- 
tionem intendimus facere divisionem bonorum, quae ad mo¬ 
nasterium nostrum de Haghmon pertinent, nequicquam in- 
cludere, quod fectionenri inferat seu separationem efiectualem 
onem. 
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in rebus aut personis; ne quod ad bonuin, ut prsemittitur, 
est dispositum, ad noxam seu dissolutionis opprobrium ten- 
dere dinoscatur: volentes etiam, quod minister dictae eo- 
quinfe, quicunque fuerit, de expressuma factis in dicta co¬ 
quina, abbati et conventui reddat, quater, compotum an- 
nuatim. Concedimus etiam, pro nobis et successoribus 
nostris, quod diebus infrascriptis, viz. die natalis Domini, 
S. Job. evangelist*, die Paschae, Ascensionis Domini, die 
Pentecostes, et in diebus Corporis Cliristi, Assumptionis 
beat* Virginis, et in die Omnium Sanctorum, dicti prior et 
conventus nullas expensas facient de ecclesiis antedictis, sed 
tarn ipsi quam eorum servientes, in coquina ptaedicta, annis 
singulis, in dictis diebus procurari debent in omnibus de com- 
muni: Ne tamen praesens dispositio in eventum aliquem 
sit mutata, earn, tarn sigillo monasterii nostri, quam sigillo 
nostro privato, fecimus communiri; et a venerabili patre 
nostro in Christo Domino Coventr. et Lichefelden. epis- 
copo procurabimus confirmari. Data in capitulo nostro de 
Haghmon die Martis in virgilia Epiphani* Domini, anno Do¬ 
mini millessimo trecentessimo tricesimo secundo. 

NUM. XL 

Ordinatio pro Officiis Prioris et Sub-Prioris ibidem. 

[Ibid.] 

In Dei nomine, amen. Divina inspirante gratia, anno 
Domino millesirao quadringentesimo quinquagesimo nono die 
S. Michaelis archangeli, Richardus Burnell, sub tuitione 
deifica, abbas monasterii S. Joh. apostoli et evangelist* de 
Haghmon, columnae canonicalis gerens officium, in pleno 
capitulo, cum assensu sui conventus, et aliorum prudentum 
virorum fretus consilio, observantias pertinentes ad ministra- 
tiones, quos priori claustrali, et sub-priori, in ordinali suo 
non aliquo modo repertas, ita prudenter et laudabiliter ordi- 
navit: Imprimis quod vices abbatis, illo absente, generaliter 
habeant, statutaque ejus legalia inviolata conservent, et 
semper in omni loco sanctorum patrum ordinationes ad re- 
gulam canonicalem constituta teneantur. Et prseter li*c 
specialiter ordinavit certas in oratorio, ad prsefati prioris 
officium pertinentes, observantias : Primariti sancivit, quod 
locum et sedem pro priore deputation, dummodo fuerit in 
ecclesia, habeant et custodiant prseter in liorfi. postquam ce- 
lebrabit missam altam, et tunc chori ultimum servet locum. 
Item in omni processione conventuali prosequatur dominus 
prior totalem convention immediate et directe ante abbatem; 
et absente illo servet locum ipsius abbatis; viz. post con- 
ventum directe, et in medio, nisi in processionibus ad aquam 
benedictam, et ad recreationes perquirendas, in quibus con- 
similem ordinem et locum teneat conventus in procedendo, 
sicut in aliis post conventum. Subsequendo insuper ebdo- 
modarii curam minime observet, sed celebret ipse missam 
conventualem in festis omnibus duplicibus, exceptis illis in 
quibus dominus abbas voluerit celebrare. Prseterea semper 
post incensationem abbatis in choro, immediate et secundarie 
incensetur prior ab eodem a quo incensabatur et abbas. 
Ulteriiis in capitulo, refectorio, et infirmaria, et in omnibus 
locis, tam conventualibus quam non conventualibus, servet et 
custodiat ssepedictus prior, post dominion abbatem, locum et 
sedem super omnes suos confratres, maxime superiorem: 
Et quod in omni loco, absente abbate, sibi serviatur de 
cipho et omnibus ferculis coopertis.